
   

 
RESOLUCIÓN No. 380 DE 2023 

 
DICIEMBRE 14 DE 2023 

 
"POR MEDIO DE LA CUAL SE HACE ENTREGA DE LA CERTIFICACIÓN DE 
TERMINACIÓN DE ESTUDIOS DEL PROGRAMA DE FORMACIÓN MUSICAL CICLO 
JUVENIL 

Av. 2ª N. 7N – 28 Cali, Colombia. PBX: (57) 6203333  • rectoria@bellasartes.edu.co  • www.bellasartes.edu.co

 

 

 
LA RECTORA DEL INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE BELLAS ARTES, en ejercicio de 
sus Facultades legales y en especial las que le confiere el literal h, artículo 27 del Acuerdo 
016 del 10 de octubre de 2016 - Estatuto General, y  

 
CONSIDERANDO 

 
Que del Conservatorio "ANTONIO MARÍA VALENCIA", del programa de Formación Musical 
Ciclo Juvenil, han egresado estudiantes que cursaron y aprobaron todas y cada una de las 
asignaturas de su respectivo programa y cumplieron con todos los requisitos exigidos por 
el Instituto y el Conservatorio "ANTONIO MARÍA VALENCIA", 
 

RESUELVE 
 
Entregar la certificación de la terminación de estudios a las siguientes estudiantes: 
 

Programa Académico 
Documento de 

Identidad 
Estudiante Instrumento 

Formación Musical Ciclo Juvenil T.I. 1109921485 Ana Sophia Quiñones Prado Piano 

Formación Musical Ciclo Juvenil C.C. 1109920808 Gabriella Quiñones Prado Piano 

Formación Musical Ciclo Juvenil T.I. 1105368544 
Jade Nicoll Leidy Diana 
Riascos Gómez Violoncello 

 
COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
 
Dada en Santiago de Cali, el día catorce (14) de diciembre de 2023 
 

 
 
 

EDID CONSUELO BRAVO PÉREZ 
Rectora 

 
 

 

Proyectó y elaboró: Francia Elena Pinzón – Técnico Administrativo   
Vo.Bo.: Dora Inés Restrepo Patiño – Vicerrectora Académica y de Investigaciones 

mailto:rectoria@bellasartes.edu.co

